
ZARZĄDZENIE NR  74/2009 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
z dnia 13 października 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia              

30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i § 14 Uchwały 

Nr  XXX/193/2008 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 30 grudnia 2008 roku    

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2009 rok oraz   

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 119/2009 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin               

z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw      

w szkole, w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów 

prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki        

w klasach I-III szkół podstawowych – „Radosna szkoła” (FIN.I. – 301/3011/801/78/2009) 

– 18 000 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2009 z dnia 14 września 2009 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin               

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (FIN.I. – 

301/3011/852/167/09) – 1 200 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155/2009 z dnia 30 września 2009 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (FIN.I. – 301/3011/852/167/09) –  11 000 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 158/2009 z dnia 30 września 2009 r. w sprawie 

zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (FIN.I. – 301/3011/852/167/09) –  608 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 129/2009 z dnia 7 października 2009 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin               

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów             

o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (FIN.I. 

– 301/3011/854/84/2009) – 4 139 zł., 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 170/2009 z dnia 12 października 2009 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin               

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów, zgodnie                  

z uchwałą Rady Ministrów Nr 57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie Rządowego 

programu uczniom w 2009 r. – „Wyprawka szkolna”  (FIN.I. – 301/3011/854/87/2009) – 

170 zł., 

- decyzji Krajowego Biura Wyborczego Nr DRD-980/4/09 z dnia 13 października 2009 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem                            

na zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej powstałej po wyborach do Parlamentu 

Europejskiego –  397 zł. 

 



 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę                34 298 zł. 
Dochody po zmianach wynoszą:                                16 859 003 zł. 
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę               34 298 zł. 
Wydatki po zmianach wynoszą:           20 126 648 zł. 
 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

DO ZARZĄDZENIA NR 74/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

 

DOCHODY 
 

A. tytuły zwiększające dochody 
 
1. w DZIALE 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
   kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
         rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami           + 397 zł. 
 
2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

        § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                     + 18 000 zł. 
 
3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe 

              § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                       + 1 200 zł. 
 
4. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe 

              § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      + 11 000 zł. 
 
5. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
         rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

               § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)             + 4 139 zł. 
 

6. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
         rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

               § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                + 170 zł. 
razem A:         + 34 906 zł. 

 
   



B. tytuły zmniejszające dochody 
 
1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe 

              § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami           - 608 zł. 
             razem B:               - 608 zł. 
 Ogółem (A-B):        + 34 298 zł. 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
 

DO ZARZĄDZENIA NR 74/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

 

WYDATKI 
 

 

A. tytuły zwiększające wydatki 
 
 
1. w DZIALE 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
   kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
         rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  

       § 4300 zakup usług pozostałych (zad. zlecone)               + 397 zł. 
 
2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

       § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                  + 18 000 zł. 
   (PSP Nowe Miasto – 12 000,00 zł., PSP Żdżary – 6 000,00 zł.) 
 
3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe 

                   § 3110 świadczenia społeczne (zasiłki okresowe)                                     + 1 200 zł. 
        § 3110 świadczenia społeczne (zasiłki stałe – zad. zlecone)         + 11 000 zł. 
 
4. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
         rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

                   § 3260 inne formy pomocy dla uczniów                         + 4 139 zł. 
 

5. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
         rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

       § 3260 inne formy pomocy dla uczniów (PSP Nowe Miasto)                + 170 zł. 
razem A:         + 34 906 zł. 

    

 
B. tytuły zmniejszające wydatki 

 
1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe 

       § 3110  świadczenia społeczne (zasiłki stałe – zad. zlecone)                         - 608 zł. 
             razem B:               - 608 zł. 
 Ogółem (A-B):        + 34 298 zł. 



 
ZAŁĄCZNIK NR 3 

 
DO ZARZĄDZENIA NR 74/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej. 
 
 
1. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
      z rozdz. 01095 Pozostała działalność 

    z  § 4300 zakup usług pozostałych                       - 300 zł. 
   do rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

  do § 4300 zakup usług pozostałych                + 300 zł. 
 

2. w DZIALE 600 Transport i łączność 
     w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

     z § 4270 zakup usług remontowych                    - 5 000 zł. 
   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 5 000 zł. 
 
3. w DZIALE 710 Działalność usługowa 
     w rozdz. 71035 Cmentarze 

   z  § 4300 zakup usług pozostałych                       - 400 zł. 
  do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           + 400 zł. 

 
4. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
     w rozdz. 85195 Pozostała działalność (zadania zlecone) 

   z  § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji                                 - 200 zł. 
 do § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych                   + 200 zł. 
 

5. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
     w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 4 000 zł. 
   do § 4300 zakup usług pozostałych           +  4 000 zł. 
 
  
 

 


